令和4年度 指導監査結果

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
京都市紫野児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市上賀茂児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年12月20日	_
京都市西賀茂児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年12月1日	_
京都市紫竹児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年3月1日	_
京都市上京児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市高野児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市吉田児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月30日	_
京都市白川児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年1月18日	_
京都市養正児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年2月14日	_
京都市松ケ崎児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月4日	_
京都市市原野児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月29日	_
京都市じゅらく児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年10月25日	_
京都市清水児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市山階児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年12月6日	_
京都市小野児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月9日	_

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
京都市百々児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年1月20日	_
京都市洛陽児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市山王児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月22日	
京都市山ノ本児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年2月22日	
京都市久世西児童館 ((福)京都市社会福祉協議会) 【注】京都市久世西児童館は令 和5年度から運営主体が変更	文書による指摘事項はありません。	書面監査	
京都市唐橋児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年3月2日	_
京都市梅津児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月11日	_
京都市嵯峨児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	令和4年9月28日	①改善済
京都市葛野児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市西京児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市樫原児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年2月24日	_
京都市大枝児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年10月18日	_
京都市境谷児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年7月19日	_
京都市桂川児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市春日野児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年2月3日	_

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	三月瓜争来/ 文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
京都市辰巳児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市醍醐中央児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市藤森竹田児童館((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月25日	_
京都市大宮西野山児童館((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市室町児童館((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年10月20日	_
京都市上高野児童館((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市修学院第二児童館((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月17日	_
京都市円町児童館((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年2月28日	_
京都市西野児童館((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年2月2日	_
京都市久世児童館((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年2月17日	_
京都市嵯峨広沢児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年1月24日	_
京都市嵐山東児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年12月9日	_
京都市納所城之内児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市羽束師児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月2日	_
京都市神川児童館((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年7月20日	_
京都市久我の杜児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	E 育成事業)	監査実施日等	改善状況
京都市壬生児童館 ((公社)京都市児童館学童連盟)	①避難訓練及び消火訓練は、それぞれ月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
京都市今熊野児童館((公社)京都市児童館学童連盟)	①避難訓練及び消火訓練は、それぞれ月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
京都市四/宮児童館 ((公社)京都市児童館学童連盟)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
京都市七条第三児童館((公社)京都市児童館学童連盟)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	令和4年11月18日	①改善済
京都市梅津北児童館 ((公社)京都市児童館学童連盟)	文書による指摘事項はありません。	令和4年9月21日	_
京都市西京極西児童館 ((公社)京都市児童館学童連盟)	①避難訓練及び消火訓練はそれぞれ月1回以上実施し、実施記録を整備すること。	書面監査	①改善済
京都市南浜児童館((公社)京都市児童館学童連盟)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市横大路児童館 ((公社)京都市児童館学童連盟)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
京都市嵯峨野児童館 ((福)積慶園)	①避難訓練及び消火訓練は月1回以上実施し、実施記録を整備すること。	令和4年9月22日	①改善済
京都市桂徳児童館((福)積慶園)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	令和4年9月30日	①改善済
京都市川岡東児童館 ((福)積慶園)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
京都市修徳児童館 ((福)京都福祉サービス協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市明徳児童館 ((福)京都福祉サービス協会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年9月27日	-
京都市錦林児童館 ((福)京都福祉サービス協会)	①消火訓練を月1回以上実施し、実施記録を整備すること。	令和4年9月20日	①改善済
京都市朱雀第三児童館 ((福)京都保育センター)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	令和4年12月16日	①改善済
京都市西京極児童館 ((福)京都保育センター)	①避難訓練及び消火訓練はそれぞれ月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	- 月 (八 争 来 <i>)</i>	監査実施日等	改善状況
京都市御室児童館 ((福)京都保育センター)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
京都市山ノ内児童館 ((福)宏量福祉会)	①消火訓練を月1回以上実施し、実施記録を整備すること。	令和4年9月13日	①改善済
京都市常磐野児童館 ((福)宏量福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市葵児童館 ((一社)京都市ひとり親家庭福祉連合会)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	令和5年2月9日	①改善済
京都市住吉児童館 ((一社)京都市ひとり親家庭福祉連合会)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	令和5年2月10日	①改善済
京都市吉祥院児童館 ((福)清和園)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市祥豊児童館((福)清和園)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	-
京都市崇仁児童館 ((福)カトリック京都司教区カリタス会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年1月13日	-
京都市桃山東児童館((福)曙福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市岩倉南児童館 ((一社)京都市ひとり親家庭福祉連合会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市淀児童館((福)淀福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年10月14日	_
京都市新道児童館 ((福)洛和福祉会) 【注】京都市新道児童館は令和 4年度末で廃止	文書による指摘事項はありません。	書面監査	-
京都市花山児童館 ((福)洛和福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市大塚児童館 ((福)洛和福祉会)	文書による指摘事項はありません。	令和4年11月15日	_
京都市音羽児童館 ((福)洛和福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	E. 自以争未) 文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
京都市深草児童館((福)洛和福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市楽只児童館(京都市楽只児童館運営委員会)	①消火訓練を月1回以上実施し、実施記録を整備すること。	令和4年10月28日	①改善済
京都市修学院児童館 (京都市修学院児童館運営委員会)	①避難訓練及び消火訓練は、それぞれ月1回以上実施すること。	令和5年1月10日	①改善済
京都市勧修児童館 (京都市勧修児童館運営委員会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年1月27日	_
京都市中唐戸児童館((一社)上鳥羽絆会)	①避難訓練及び消火訓練は、それぞれ月1回以上実施すること。	令和4年12月2日	①未改善
京都市安井児童館(京都市安井児童館運営委員会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年3月7日	_
京都市醍醐児童館 (京都市醍醐児童館運営委員会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年3月8日	
京都市太秦児童館 (京都市太秦児童館運営委員会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年3月9日	_
京都市御前児童館 ((一社)京都御前福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市上里児童館((福)上里福祉会)	①避難訓練及び消火訓練をどちらも月1回以上実施すること。	書面監査	①未改善
京都市北白川児童館 ((福)健光園)	文書による指摘事項はありません。	令和4年12月13日	_
京都市藤城児童館 ((福)健光園)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
京都市向島南児童館 ((福)向島保育園)	文書による指摘事項はありません。	令和5年1月26日	_
京都市伏見板橋児童館 ((福)フジの会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
南大内児童館 ((福)京都市社会福祉協議会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
新林児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
福西児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
桂坂児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	-
城南児童館 ((福)京都社会福祉協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
柊野児童館 ((福)柊野保育園)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
たかつかさ児童館 ((福)京都保育センター)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
西陣児童館 ((福)西陣会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	-
同心児童館 ((宗)日本基督教団京都教会)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
村松児童館 ((福)平松の会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
洛中児童館 ((福)六満学園)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
小松谷学童保育所 ((福)小松谷福祉会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
大宅児童館 ((福)大宅福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
山階南児童館 ((福)常盤福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
下京ひかり児童館 ((福)下京ひかり保育園・児童館)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
希望の家児童館 ((福)カトリック京都司教区カリタス会)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①未改善
祥栄児童館 ((福)清和園)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	-
向上社児童館 ((福)向上社)	①避難訓練及び消火訓練をどちらも月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	上月以事未) 文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
大原野児童館((福)上総福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
つみき児童館 ((福)つみき福祉会)	①避難訓練及び消火訓練をそれぞれ月1回以上実施すること。	書面監査	①未改善
桂東児童館 ((福)桂朝日福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
桂児童館 ((福)桂・川島児童センター)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
池田児童館 (池田児童館運営委員会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
白菊児童館((福)白菊福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
うずらの里児童館 (うずらの里児童館運営委員会)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①未改善
みぎわ児童館 ((福)美樹和会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
はなぶさ児童館 ((福)志心福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
桃の里児童館 (桃の里児童館運営委員会)	①消火訓練は月1回以上実施すること。	書面監査	①未改善
下鳥羽児童館 ((一社)京都市ひとり親家庭福祉連合会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
ももやま児童館 ((福)健光園)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
中山児童館((福)醍醐福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
衣笠児童館 ((福) 大五京)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
塔南の園児童館 ((福)京都福祉サービス協会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
松陽児童館 ((福)京都社会事業財団)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	-

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
みょうしゅう児童館 ((福)妙秀福祉会)	①消火訓練は月1回以上実施し、実施記録を作成すること。	書面監査	①改善済
ふかくさ輝っず児童館 ((福)深草福祉会)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
うたの・ひこばえ児童館 ((特非)フォーラムひこばえ)	文書による指摘事項はありません。	書面監査	_
陵ヶ岡児童館 ((福)鏡陵福祉会)	①消火訓練を月1回以上実施すること。	書面監査	①改善済
だん王児童館 <u>((宗)檀王法林寺)</u>	文書による指摘事項はありません。	書面監査	
京都市柏野学童保育所 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	-
京都市翔鸞学童保育所 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
京都市修学院学童保育所(京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
京都市一橋学童保育所 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	-	_
京都市三条学童保育所 (京都市学童保育所管理委員会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年3月10日	_
京都市東和学童保育所 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	-	-
京都市桂東学童保育所 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
京都市向島学童保育所 (京都市学童保育所管理委員会)	文書による指摘事項はありません。	令和5年3月14日	_
信愛学童保育所 ((福)信愛保育園)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
京極小学校放課後ほっと広場 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
下鴨小学校放課後ほっと広場 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_

(児童館及び放課後児童健全 施設名(運営主体)	- 月瓜尹未/ 文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
西大路小学校放課後ほっと広場 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
九条弘道小学校放課後ほっと広場 <u>(京都市学童保育所管理委員会)</u>	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
嵯峨小学校放課後ほっと広場 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
花園小学校放課後ほっと広場 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
竹の里小学校放課後ほっと広場 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
北醍醐小学校放課後ほっと広場 (京都市学童保育所管理委員会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
原谷学童保育所 ((福)京都さつき会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
衣笠金閣共同学童保育所 子どもの家 (衣笠金閣共同学童保育所子どもの家)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
共同学童保育所 虹の子クラブ ((一社)共同学童保育所虹の子クラブ)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
端山学童げんきクラブ ((福)端山園)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	
ひかりのこ学童クラブ ((福)京都地の塩会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
春日野はぐくみ学童クラブ ((福)春日野園)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	-
小金塚学童クラブ ((福)永興福祉会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
大原地域学童クラブ (大原地域学童クラブ)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
洛和御所南学童クラブ ((福)洛和福祉会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
藤森学童クラブ ((福)藤森福祉会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_

施設名(運営主体)	文書指摘の内容	監査実施日等	改善状況
京北学童クラブ ((福)北桑会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
八瀬学童クラブ ((福)妙秀福祉会)	令和4年度指導監査は実施していません。	-	_
御所の杜学童クラブ ((福)あだち福祉会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
詩音学童クラブ ((福)博光福祉会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_
朱雀みぎわ学童保育所 ((福)美樹和会)	令和4年度指導監査は実施していません。	_	_